
Expediente n.º: 946/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 2024-0769, DE 22/10/2024

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Servicio  03/09/2024

Informe Jurídico  11/09/2024

Bases Generales de la Convocatoria  12/09/2024

Informe-Propuesta de Resolución  12/09/2024

Informe de Fiscalización Fase A  12/09/2024

Acuerdo de la JGL aprobando la Convocatoria y las Bases  17/09/2024

Anuncio Sede electrónica  09/10/2024

Anuncio BOP  25/09/2024
 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 15 del Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del 
Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell,  y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases de Régimen 
Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

***7321**
CUMANDA ESPERANZA FLORES 
VALLADARES

2024-E-RC-
2301

08/10/2024 
11:44

***4041** ELIANA RITA OSORIO MUÑOZ
2024-E-RE-
1285

30/09/2024 
21:38

***2692** M MILAGROS VERCHER DEVESA
2024-E-RC-
2210

30/09/2024 
10:09

***2536** M. ANGELES SANTACREU LLORENS
2024-E-RC-
2342

11/10/2024 
10:58

***2461** M. CARMEN DURAN PRADAS
2024-E-RC-
2353

11/10/2024 
12:13

***2993** MARIA ISABEL ARMADA SAVAL
2024-E-RE-
1315

05/10/2024 
11:17

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
TA

EN
R

Q
Y2

PZ
D

G
N

EP
Q

W
3W

LH
66

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



***2022** MARIA LUISA LLORET GUALDE
2024-E-RC-
2318

10/10/2024 
12:04

***9004** ROSA MARIA GUARDIOLA PEREZ
2024-E-RC-
2276

04/10/2024 
09:42

***2274** ROSA MARIA LLORENS GUARDIOLA
2024-E-RC-
2275

04/10/2024 
09:38

***0250** SILVIA MUNUERA MUÑOZ
2024-E-RC-
2288

07/10/2024 
10:40

 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente  ANA FE PÉREZ GUARDIOLA

Suplente  JOAQUÍN GALIANA TASA

Vocal  M.ª ANTONIA GUARDIOLA BERENGUER

Suplente  ROSA IVARS FUSTER

Vocal  M.ª AMPARO BERENGUER BORONAT

Suplente  FCO. SORIANO GREGORI

Vocal  ANTONIO PÉREZ GARCIA

Suplente  TERESA ROIG LAPERA

Secretario El de la Corporación o miembro de la misma en quien delegue

Suplente En quien delegue el de la Corporación.

 

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

 

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición 
del  Tribunal  de  Selección,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios.

 

Los aspirantes disponen de un plazo de CINCO días hábiles, a partir de la publicación de 
este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar defectos.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
TA

EN
R

Q
Y2

PZ
D

G
N

EP
Q

W
3W

LH
66

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2024-10-25T09:58:43+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




